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VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE Č.2 K ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZD 
DORUČENÉ DNE 4.12.2024  

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Milan Petrilák, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Úklidové služby v objektu č.p. 98 Chelčického, Chomutov“. 

Systémové číslo VZ: P24V000000163 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
poskytuje vysvětlující informaci na dotaz doručený dne 4.12.2024. 

DOTAZ č. 1 

 

Zadavatel plánuje zahájení provádění běžného úklidu po dokončení stavebních prací, které v současné 
době na objektu probíhají. Zajistí zadavatel provedení konečného úklidu stavby od firmy provádějící 
stavební práce v takové kvalitě, aby následné provádění služeb běžného úklidu v době jeho zahájení 
nesuploval finální úklid stavby po provedení stavebních prací? 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Objekt bude zhotovitelem stavby předán uklizený, způsobilý k užívání a dodavatel pravidelného úklidu 
by neměl být tímto úklidem vůbec dotčen. V případě, že se vyskytnou drobné nedostatky, bude toto 
řešeno prostřednictvím objednaných víceprací. 

 
DOTAZ č. 2 

 

Poskytne zadavatel zhotoviteli po celou dobu trvání smluvního vztahu nutné zázemí – skladovací 
uzamykatelný prostor pro uskladnění čistících prostředků a nezbytné techniky? Denní místnost-šatnu 
pro pracovníky zhotovitele? WC pro pracovníky zhotovitele? Výše uvedené poskytne zadavatel 
bezúplatně nebo za úhradu a za jakou? 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Nutné zázemí pro pracovníky úklidu bude poskytnuto bezplatně, v jednotlivých patrech jsou situovány 
úklidové komory, bude vyčleněna jedna místnost pro pracovníky úklidu, sociální zařízení samostatné 
není, bude využíváno zaměstnanecké, popř. veřejné. 

INFORMACE KE ZMĚNĚ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Uvedené dotazy nemají vliv na okruh uchazečů a změnu zadávacích podmínek, proto lhůta pro podání 
nabídek se nemění. 
 

S pozdravem                 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 
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